
Calendario Appelli d'Esame
Novembre 2022 – Marzo 2023

3 ANNO
Insegnamento Docente Canale Anno Sem. Nov. Dic. Gen. Feb. Marzo

3 ANNO I SEMESTRE

Basi di Dati (BD) Moscato Vincenzo vmoscato@unina.itFuorigrotta (A-I) III I 23 11 7 7

Basi di Dati (BD) Rinaldi Antonio Maria amrinald@unina.itFuorigrotta (J-Z) III I 23 11 7 7

Basi di Dati (BD) Chianese Angelo angelo.chianese@unina.itSan Giovanni (A-Z) III I 23 21 10, 24 23 23

Fondamenti di Misure Liccardo Annalisa aliccard@unina.it Fuorigrotta (J-Z) III I 10 20 10, 31 21 14

Fondamenti di Misure Cesaro Umberto umberto.cesaro@unina.itSan Giovanni (A-Z) III I 11 20 17 7 10

Fondamenti di Misure De Benedetto Egidio egidio.debenedetto@unina.itFuorigrotta (A-I) III I 9 21 18 15 7;30

Laboratorio di Misure De Benedetto Egidio egidio.debenedetto@unina.itFuorigrotta (A-I) III I 9 14 19 14 14

Laboratorio di Misure Liccardo Annalisa aliccard@unina.it Fuorigrotta (J-Z) III I 10 20 10.31 21 14

Laboratorio di Misure Alessandro Tocchi alessandro.tocchi@unina.itSan Giovanni (A-Z) III I 9 14 17 16 16

Reti di calcolatori (RC) Canonico Roberto roberto.canonico@unina.itFuorigrotta (A-I) III I 13 24 22 8

Reti di calcolatori (RC) Pescapè Antonio pescape@unina.itFuorigrotta (J-Z) III I 15 26 23 30

Reti di calcolatori (RC) Avallone Stefano stavallo@unina.it San Giovanni (A-Z) III I 4 20 26 23 23

Sistemi Operativi (SO) Domenico Cotroneo domenico.cotroneo@unina.itFuorigrotta (A-I) III I 5 12, 31 28 14

Sistemi Operativi (SO) Cinque Marcello macinque@unina.itFuorigrotta (J-Z) III I 5 12, 31 28 14

Sistemi Operativi (SO) Natella Roberto roberto.natella@unina.itSan Giovanni (A-Z) III I 5 12, 31 28 14

Insegnamento Docente Canale Anno Sem. Nov. Dic. 9-13 Gen. 6-10 Feb. 6-31Marzo

3 ANNO II SEMESTRE

Campi Elettromagnetici (CE)Di Martino Gerardo gerardo.dimartino@unina.itFuorigrotta (A-Z) III II 17 15 12 9 9

Controlli Automatici (CA)Stefania Santini stefania.santini@unina.itFuorigrotta (A-Z) III II 17 14 2

Controlli Automatici (CA)Villani Luigi luigi.villani@unina.itSan Giovanni (A-Z) III II 10 22 31 21 14

Elaborazione di Segnali Multimediali (ESM)Verdoliva Luisa, Cozzolino D.verdoliv@unina.it Fuorigrotta (A-Z) III II 18 19 20 24 24



Ingegneria del software (IS)Fasolino Anna Rita fasolino@unina.it Fuorigrotta (A-I) III II 21 14 24

Ingegneria del software (IS)Russo Stefano sterusso@unina.itFuorigrotta (J-Z) III II 23 20 23 23 23

Ingegneria del software (IS)Pietrantuono Roberto roberto.pietrantuono@unina.itSan Giovanni (A-Z) III II 30 21 23 24 17

Intelligenza Artificiale (IA)Flora Amato flora.amato@unina.itFuorigrotta (A-Z) III II 23 20 31 28 14

Intelligenza Artificiale (IA)Marrone Stefano stefano.marrone@unina.itSan Giovanni (A-Z) III II 7 5 13 15 6

Misure per l'automazione e la produzione industriale (MAPI)Cesaro Umberto umberto.cesaro@unina.itSan Giovanni (A-Z) III II 11 20 17 7 10
Progetto e Sviluppo di Sistemi in tempo Reale (PSSTR)Cinque Marcello macinque@unina.itFuorigrotta (A-Z) III II 5 17 14 14
Sistemi Multimediali (SM)Antonio M. Rinaldi amrinald@unina.itFuorigrotta (A-Z) III II 30 24 21 17
Tecnologie Informatiche per l'automazione industriale (TIAI)De Tommasi Gianmariagianmaria.detommasi@unina.itFuorigrotta (A-Z) III II 20 13 6


